
İstanbul Haberleri: Gazeteci yazar Fatih Tezcan hakkındaki yakalama kararı kaldırıldı

Haberler Yerel Haberler> İstanbul> Gazeteci yazar Fatih Tezcan hakkındaki yakalama kararı kaldırıldı>

Ana Sayfa En son ziyaretleriniz: Tüm Şehirler 

İmsak 06:03

Güneş 07:27

Öğle 13:21

İkindi 16:30

Akşam 19:05

Yatsı 20:23

İSTANBUL İLÇELERİ

,Adalar ,Arnavutköy ,Ataşehir ,Avcılar

,Bağcılar ,Bahçelievler ,Bakırköy

,Başakşehir ,Bayrampaşa ,Beşiktaş ,Beykoz

,Beylikdüzü ,Beyoğlu ,Büyükçekmece

,Çatalca ,Çekmeköy ,Eminönü ,Eminönü

,Esenler ,Esenyurt ,Eyüp ,Eyüpsultan

,Fatih ,Gaziosmanpaşa ,Güngören ,Kadıköy

,Kağıthane ,Kartal ,Küçükçekmece ,Maltepe

,Merkez ,Pendik ,Sancaktepe ,Sarıyer ,Şile

,Silivri ,Şişli ,Sultanbeyli ,Sultangazi ,Tuzla

,Ümraniye ,Üsküdar Zeytinburnu

İSTANBUL YOL DURUMU

İstanbul 1 DERECE

Yol durumu »

İSTANBUL NAMAZ VAKİTLERİ

04 Mart 2022, Cuma

Diğer iller için Namaz Vakitleri »

İSTANBUL HABERLERİ

Gazeteci yazar Fatih Tezcan hakkındaki
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Serpil KIRKESER/İSTANBUL, (DHA)- İSTANBUL Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir

Topbaş'a, kaleme aldığı yazısında iftirada bulunup, hakaret ettiği iddia edilen Gazeteci

- Yazar Fatih Tezcan hakkında açılan dava kapsamında yakalama kararı çıkarıldı.

Mahkemeye gelen Tezcan,  savunmasını avukatlarıyla yapacağını söyledi. Mahkemede,

Tezcan hakkındaki yakalama kararını kaldırıldı, duruşma ertelendi. 

İDDİANAMEDE OLAY ANLATILDI

Bakırköy Cumhuriyet Başsavcılığı'nca hazırlanan iddianamede  şüpheli Fatih Tezcan'ın

www.analizmerkezi.com  isimli internet sitesinin kurucusu olduğu ve sitesinde “Kadir

Topbaş intihar etti" başlıklı yazı kaleme aldığı kaydedildi. Söz konusu yazıda Kadir

Topbaş'ı terör örgütüyle irtibatlı göstermeye çalışıldığı ve İBB tarafından yapılan bir

arazi alım satımını FETÖ isimli örgüte para aktarımı gibi sunulduğu iddia edildiği

belirtildi.

SAVCILIK: KADİR TOPBAŞ HAKKINDA FETÖ-PDY ÜYELİĞİ VE YÖNETİCİLİĞİNDEN BİR

SORUŞTURMA KAYDI BULUNMAMAKTADIR 

Savcılık, İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı'na yazı yazarak, Kadir Topbaş hakkında

FETÖ terör örgütü üyeliği veya yöneticiliği kapsamında bir soruşturma olup

olmadığının hususunda bilgi istedi. İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı da 29 Mart 2017

tarihinde gönderdiği yazıda, Kadir Topbaş hakkında FETÖ / PDY üyeliği ve

yöneticiliğinden bir soruşturma kaydının bulunmadığını belirtti. 

ÇOK SAYIDA YAKALAMA KARARI OLDUĞU BELİRTİLDİ 

İddianamede şüpheli Tezcan'ın ifadesine başvurulmak üzere adresine değişik gün ve

saatlerde gidildiği ancak adresinde bulunamadığı, UYAP ortamında yapılan

sorgulamada şüpheli hakkında mahkemelerce çıkartılmış çok sayıda yakalama kararı

bulunduğu vurgulandı.

HAKARET VE İFTİRA SUÇU İŞLEDİĞİ İDDİA EDİLDİ 
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İddianamede, damadı terör örgütü üyeliğinden tutuklu bulunan müşteki Kadir

Topbaş'ı toplum önünde küçük düşürmek, zan altında bırakmak, terör örgütü ile

irtibatlı göstermek, İBB tarafından yapılan bir arazi alım satımını FETÖ isimli örgüte

para aktarımı gibi sunmak, müştekinin damadının metal Yapı isimli şirkette ortaklığı

veya yöneticiliği olmadığı halde yalan bir bilgiyi yazdığı yazıda kamuoyuna doğru imiş

gibi aktardığı ifade edildi. Bu algı üzerinden müşteki Kadir Topbaş'ın şeref, onur ve

saygınlığını zedelemeyi amaçladığı, bu suretle hakaret suçunu işlediği belirtilen

iddianamede,  adli makamlarca soruşturma ve kovuşturma başlatılmasını sağlamak

amacıyla işlemediğini bildiği halde fiilin maddi eser ve delillerini uydurarak atılı iftira

suçunu işlediğinin altı çizildi.

8 YIL 4 AYA KADAR HAPSİ İSTENDİ

Fatih Tezcan hakkında “Basın yoluyla iftira" ve “Kamu görevlisine karşı alenen

hakaretö suçlarından toplam 8 yıl 4 aya kadar hapsi istendi. 

MAHKEME İDDİANAMEYİ KABUL ETTİ

İddianameyi kabul eden Bakırköy 20. Asliye Ceza Mahkemesi Fatih Tezcan hakkında

yakalama kararı çıkardı ve ilk duruşmayı Mayıs ayı olarak belirledi. Yakalama kararın

üzerine adliyeye gelen Tezcan mahkemede, “Şahsıma hiçbir tebligat yapılmadan

yakalama kararı çıkarılması bir skandaldır. Bu yakalama kararının bizzati kendisinin

yazının içerisinde geçen kripto yapı ile bağlantılı olduğunu düşünüyorum. Davayla

ilgili savunmalarımı avukatımla birlikte yapacağım. Üzerime atılı suçlamaları kabul

etmiyorum" dedi. Mahkeme de Tezcan hakkındaki yakalama kararını kaldırdı. Duruşma

ertelendi.

A  

Yasal Bilgilendirme

İstanbul haberleri Hürriyet yerel haberler sayfasında. Haber ajanslarının İstanbul ilinden
Gazeteci yazar Fatih Tezcan hakkındaki yakalama kararı kaldırıldı hakkında ilettiği tüm
haberler hurriyet.com.tr farkı ile sizlere ulaştırılıyor. Bu haber ilk olarak 13 Nisan 2017
tarihinde saat 18 36’de yayınlandı. Son dakika gelişmesi oldukça Gazeteci yazar Fatih Tezcan
hakkındaki yakalama kararı kaldırıldı haberi güncellenecektir.
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